PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа 2016 г.
№ 160
О поощрении строителей
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие строительства на территории муниципального образования «Город Псков», достижение высоких   результатов  в труде и в связи с профессиональным праздником - Днем строителя:

1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова следующих работников:
  - Васильева Николая Леонидовича, машиниста бульдозера ООО «ДСУ-10»;
  - Степанова Алексея Алексеевича, монтажника наружных трубопроводов ООО «ДСУ-10»;
  - Щербакова Олега Викторовича, дорожного рабочего ООО «ДСУ-10»;
  - Тимофеева Юрия Ивановича, плотника ООО «Центр строительных систем»;

  - Иванова Геннадия Андреевича, штукатура ООО «Центр строительных систем»;
  - Воронина Бориса Ивановича,  штукатура ООО «Центр строительных систем»;                      - Михайлова Сергея Николаевича, электросварщика ручной сварки ООО «Центр Профи»;
  - Полушкина Ивана Валерьевича, водителя ООО «Центр Профи»;

  - Осипова Дмитрия Валентиновича, водителя  ООО «Содружество»;

  - Михайлова Анатолия Николаевича, водителя  ООО «Содружество»;

  - Седова Владимира Ивановича, специалиста административно-хозяйственного отдела ООО «Содружество»;
   - Жукова Николая Алексеевича, водителя  ООО «Содружество-строй»;

   - Шолковича Геннадия Викторовича,  электрогазосварщика ООО «Содружество-строй»;

   - Рудакова Александра Михайловича, машиниста экскаватора ООО «Содружество-строй»;
   - Осипова Александра Валентиновича, прораба ООО «Содружество-строй»;

   - Баранова Александра Дмитриевича, главного инженера ООО «СМУ-110»;
   - Маркелова Вадима Алексеевича, производителя работ ООО «СМУ-110»;

   - Кузнецову Светлану Николаевну, бухгалтера ООО «Ресурс-Л»
   - Просвирнину Марию Владимировну, производителя работ ООО «СМУ-109»;
   - Пахомова Владимира Ивановича, электромонтера 5 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;
   - Цветкова Валерия Николаевича,   стропальщика 2 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;

   - Смирнова Сергея Владимировича, водителя ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;

   - Хоминец Елену Витальевну, бухгалтера материального учета ЗАО «Псков ТИСИз»;
   - Бучинскую Людмилу Евгеньевну, главного геолога ЗАО «Псков ТИСИз»;
  1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова следующим работникам:

   - Семенову Валерию Алексеевичу, дорожному рабочему ООО «ДСУ-10»;
   - Семенову Дмитрию Валерьевичу, помощнику машиниста укладчика асфальтобетона ООО «ДСУ-10»;
   - Константинову Анатолию Александровичу, плотнику ООО «Центр строительных систем»;

   - Тимофееву Владимиру Игоревичу, плиточнику ООО «Центр строительных систем»;

   - Михайловой Елене Владимировне, маляру ООО «Центр строительных систем»;
   - Алексанову Леониду Викторовичу, прорабу ООО «Содружество»;
   - Парусову Алексею Михайловичу, машинисту экскаватора ООО «Содружество-строй»;
   - Конзе Артёму Викторовичу, монтажнику наружных трубопроводов ООО «Содружество-строй»;
   - Скажутиной Оксане Андреевне, инспектору отдела кадров ООО «Содружество-строй»;
   - Шубину Александру Петровичу, машинисту экскаватора ООО «Содружество-строй»;
   - Дмитриеву Дмитрию Евгеньевичу, машинисту экскаватора ООО «Содружество-строй»;
   - Ефимову Юрию Викторовичу, плотнику 2 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;
   - Монину Андрею Александровичу, заместителю генерального директора ООО «Псковская реставрационная мастерская №1».
 2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

  3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский